Το διάστημα που αφορά η σύμβαση είναι  α π ό  τ η ν  η μ ε ρ ο μ η ν ί α  υ π ο γ ρ α φ ή ς
τ η ς  σ ύ μ β α σ η ς  κ α ι  γ ι α  έ ν α  ( 1 )  χ ρ ό ν ο .

3ης  Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 14ης Φεβρουαρίου 2023

Η δαπάνη της παροχής υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των είκοσι πέντε χιλιάδων
τριακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών  (25.388,80€), συμπεριλαμβανομένου
του  Φ.Π.Α. (24%), και  χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους. Συγκεκριμένα : 

 Κ.Α. 10.6274.0013 “Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 2023-24” έτους 2023 με ποσό
10.682,38€ και τον αντίστοιχο ΚΑ έτους 2024 ποσού 2.192,28€  

 Κ.Α. 15.6274.0012 “Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 2023-24” έτους 2023 με ποσό

[...]

του Δήμου Κέας εξωτερικά και εσωτερικά καθώς και περιμετρικά των κτιρίων, για ένα (1)
έτος. Περιλαμβάνονται όλα τα κτίρια που στεγάζουν δημοτικές υπηρεσίες, καθώς επίσης
ΚΕΠ, Γυμναστήριο, οι πολιτιστικοί χώροι κλπ.

Προϋπολογισθείσα δαπάνη:  Η δαπάνη της παροχής υπηρεσίας ανέρχεται  στο συνολικό
ποσό  των είκοσι  πέντε  χιλιάδων  τριακοσίων  ογδόντα  οκτώ  ευρώ  και  ογδόντα  λεπτών
(25.388,80€),  συμπεριλαμβανομένου του  Φ.Π.Α. (24%), και  χρηματοδοτείται από ιδίους
πόρους. Συγκεκριμένα : 

 Κ.Α. 10.6274.0013 “Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 2023-24” έτους 2023 με ποσό
10.682,38€ και τον αντίστοιχο ΚΑ έτους 2024 ποσού 2.192,28€  

 Κ.Α. 15.6274.0012 “Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 2023-24” έτους 2023 με ποσό

[...]

ποινικές ρήτρες, σύμφωνα με το άρθρο 218 του ν. 4412/2016.

Η Οικονομική Επιτροπή είναι αρμόδια για την άπαξ λήψη αιτιολογημένης απόφασης περί
τροποποίησης  έως  πέντε  τοις  εκατό  (5%)  του  φυσικού  ή  οικονομικού  αντικειμένου
συμβάσεων ποσού έως εκατόν είκοσι χιλιάδων (120.000) ευρώ, πλέον ΦΠΑ σύμφωνα με
την ισχύουσα νομοθεσία για τις δημόσιες συμβάσεις. 

ΑΡΘΡΟ 2: ΙΣΧΥΟΥΣΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

Για την ανάθεση και εκτέλεση της σύμβασης, έχουν εφαρμογή οι κατωτέρω διατάξεις, όπως 
ισχύουν κατά το χρόνο δημοσίευσης της παρούσας: 

ΑΡΘΡΟ 3: